
  

  
Z „yu ES mmt 

  

    

  

  

          

      

  

  

     
Strana 1/2

Objednávka služeb zadaných v aplikaci SuppDesk projektu 
Zajištění provozu, údržby a rozvoje dotačního portálu 

Ministerstva kultury – DP MK II
č.j. MK 15058/2023 OITSS

Číslo objednávky: OBJ 582/2023
Datum vytvoření: 18.09.2023 9:33:19

Objednatel:
Česká republika – Ministerstvo kultury
Maltézské náměstí 1
118 11 Praha1 – Malá Strana
IČO: 00023671
DIČ: CZ00023671
Ministerstvo kultury není plátcem DPH

Poskytovatel: 
ASD Software, s.r.o.
Žerotínova 2981/55A, 
787 01 Šumperk
IČO: 62363930
DIČ: CZ62363930 

Objednávku vytvořil:
Potvrzené datum dodání: 27.9.2023
Zodpovědná osoba:

Seznam zadaných požadavků:
Poř. č. Identifikační 

číslo 
požadavku v 
SuppDesk

Název požadavku Pracnost 
v čld.

1 174 Do modulu VZ přidat pod stávající seznam fází VZ přibývající seznam všech PDF "Zrcadel"
Jedním ze sloupců bude číslo dané fáze (na rozdíl od dílčích seznamů k jednotlivým fázím). 
Celkový seznam fází seřadit dle datumu Aktualizováno sestupně - aby byla zřejmá 
chronologie PDF, jak šly za sebou a o kterou fázi se jednalo.

1,00

2 175 Dopracování části vracení VZ žadateli, zadávání jejich fází a tvorby "zrcadel"
Připojen ve vložených dokumentech

7,2

3 184 VZ - Formátování pole Evidenční číslo a Doplnit popis zaškrtávacího pole "Hlavní dodavatel" 
(připomínky 4 a 5)

Na základě připomínek viz excel v SD 51 (VZ - 29-8-2023 MK - kontext vseho - reklamace i 
rozvoj_ASD 05-9-2023.xlsx) vznikly nové požadavky:

4 Formátování pole Evidenční číslo - Požadujeme nastavit formátování pole Evidenční číslo 
VZ v VVZ tak, aby bylo vynuceno číslo ve formátu Z0000-000000 ("Z" a "-" jsou dané znaky, 
"0" pak definuje zastupitelný znak pro číslo zadané uživatelem)

5 Doplnit popis zaškrtávacího pole "Hlavní dodavatel" - Požadujeme uvést nápovědu 
obdobně jakou u pole poddodavatel. Text -> "Pokud zadavatel vybral dodavatele, kteří 
podali nabídku společně, pak se za hlavního dodavatele považuje ten dodavatel, který je v 
rámci dokumentů souvisejících se zadávacím řízením označován jako dodavatel, který za 
ostatní dodavatele jedná či je zastupuje (v rámci dotčené VZ či při plnění smlouvy). Nelze-li 
takového dodavatele určit, pak se pole nezaškrtává."

1,50

SUMA 9,70



adavku, 

  

Hos + 
Z3 

"e Eu SE 

us nud 

  

          

  

    ET. i Ea: AE JL | uh ix T a. SKK o m Hee LU As A vy v au IS De 

ayes ue i ous d 

a 

         

Strana 2/2

Cena celkem bez DPH 70 482,00 Kč
Celkem DPH 21% 14 801,22 Kč
Celkem včetně DPH 85 283,22 Kč

Požadavky jsou Objednatelem zadány prostřednictvím aplikace SuppDesk. Bližší specifikace každého požadavku, 
doplňující informace, stavy, schvalování apod. jsou uvedeny v aplikaci SuppDesk u každého požadavku.

Objednatel                                                               

Jméno a Příjmení Datum Podpis

Akceptace Poskytovatele

Jméno a Příjmení Datum Podpis

                                                                     

                                                           

05.10.2023

11.10.2023


